

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Hrusov2023
Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov



JKSO:
Miesto: Hrušov

KS:
Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:
Obec Hrušov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140
IČ DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				184 626,71
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	184 626,71		36 925,34

Cena s DPH	v	EUR		221 552,05
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: Hrusov2023

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Miesto: **Hrušov**

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		184 626,71	221 552,05
SO01	Zelená strecha OcÚ	69 257,05	83 108,46
SO01b	Zelená strecha OcÚ - tepelná izolácia	0,00	0,00
SO02	Zadržanie dažďovej vody zo strechy OcÚ	84 301,26	101 161,51
SO03	Zadržanie dažďovej vody zo svahu amfiteátra	31 068,40	37 282,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO01 - Zelená strecha OcÚ

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 257,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	69 257,05	20,00%	13 851,41

Cena s DPH

v EUR

83 108,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt: **SO01 - Zelená strecha OcÚ**

Miesto: Hrušov

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 257,05

HSV - Práce a dodávky HSV	59 757,17
1 - Zemné práce	49 220,64
5 - Komunikácie	4 299,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 320,00
99 - Presun hmôt HSV	4 916,74
PSV - Práce a dodávky PSV	8 619,88
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 155,81
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 464,07
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	880,00

ROZPOČET



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO01 - Zelená strecha OcÚ

Miesto: Hrušov

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 257,05

D HSV Práce a dodávky HSV **59 757,17**

D 1 Zemné práce **49 220,64**

1	K	175101202.S	Obsyp atiky pásom kameniva	m3	17,488	70,40	1 231,16
2	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	31,478	27,50	865,65
3	K	181301101.R	Rozprestretie extenzívneho substrátu hr.90mm	m2	1 184,510	2,42	2 866,51
4	M	103110000200.R	Extenzívny substrát na strechu, vrátane dopravy	m3	106,606	94,60	10 084,93
5	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	5 923,000	0,29	1 717,67
6	K	183204111.S	Výsadba extenzívnej zelene na streche	ks	5 923,000	0,44	2 606,12
7	M	026550000100.R	Rastliny - extenzívna zeleň, z kelímkov 9x9cm	ks	5 923,000	4,73	28 015,79
8	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou	m3	11,846	126,50	1 498,52
9	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	11,846	28,22	334,29

D 5 Komunikácie **4 299,79**

10	K	596610013.S	Kladenie plastového ukončovacieho diela obrubníka pozdĺž atiky do štrkového lôžka	m	291,460	2,53	737,39
11	M	272520005300.S	Obrubník plastový - ukončovací diel, 78x1000 mm	ks	292,000	12,20	3 562,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 320,00**

12	K	91111111R	Prenájom pojazdného zariadenia do 20t, vrátane dopravy na stavbu	hod	8,000	165,00	1 320,00
13	K	971036012	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	0,000	0,00	0,00
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	0,00	0,00
15	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	0,000	0,00	0,00
16	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	0,000	0,00	0,00
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	0,00	0,00
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,00	0,00
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	0,00	0,00
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	0,00	0,00
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	0,00	0,00

D 99 Presun hmôt HSV **4 916,74**

22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	148,992	33,00	4 916,74
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV **8 619,88**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **2 155,81**

23	K	711170060.S	Vodorovná drenážna a akumulácia vrstva hr.20mm	m2	1 184,510	1,82	2 155,81
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny **6 464,07**

24	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	0,000	0,00	0,00
25	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	0,000	0,00	0,00
26	K	712370350.S	Zhotovenie povlakovéj krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM položenou voľne	m2	0,000	0,00	0,00
27	M	628510000900	Fólia strešná hydroizolačná EPDM Rubbergard - ohňovzdorná membrána Low slope hr. 1,14 mm	m2	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	712370360.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM celoplošne lepenou	m2	0,000	0,00	0,00
29	M	628510000900	Fólia strešná hydroizolačná EPDM Rubbergard - ohňovzdorná membrána Low slope hr. 1,14 mm	m2	0,000	0,00	0,00
30	K	712973310.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam kotvenie po obvode upevňovacím pásom	m	0,000	0,00	0,00
31	M	628510000200.S	Špeciálny pás EPDM určený na lemovanie profilov okrajov strechy a iných detailov	m	0,000	0,00	0,00
32	K	712973320.R	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam preplátovanie spojov	m	0,000	0,00	0,00
33	K	712973330.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	0,000	0,00	0,00
34	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm	ks	0,000	0,00	0,00
35	K	712973340.S	Osadenie vetracích komínkov na povlakovú krytinu z EPDM fólie	ks	0,000	0,00	0,00
36	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	0,000	0,00	0,00
37	K	712973355.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	0,000	0,00	0,00
38	M	628510001200.S	Páska elastická strešná hydroizolačná na EPDM a kaučukovú fóliu na izoláciu prestupov a rohov š. 230 mm, dl. 30,5 m	m	0,000	0,00	0,00
39	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	2 654,650	0,99	2 628,10
40	M	693110005500.S	Geotextília polyesterová netkaná 600 g/m2	m2	1 327,325	1,90	2 521,92
41	M	693110002300.S	Filtračná rohož 125 g/m2	m2	1 327,325	0,99	1 314,05
42	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,000	0,00	0,00
43	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	0,000	0,00	0,00
44	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	0,000	0,00	0,00
45	K	712997003	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	0,000	0,00	0,00
46	M	631490000100	Atikový klin 50x50x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	0,000	0,00	0,00
47	K	712997005	Montáž spádových atikových klinov kotvenie do podkladu	ks	0,000	0,00	0,00
48	M	311950000600	Kotva skrutkovacia dl. 115 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	0,000	0,00	0,00
49	K	950204005R	Zátopová skúška zelenej strechy	ks	0,000	0,00	0,00
50	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 0,00

51	K	764321820	Demontáž oplechovania atiky, do 30° rš 500 mm, - 0,00420t	m	0,000	0,00	0,00
52	K	764331220	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	0,000	0,00	0,00
53	K	764359236	Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	0,000	0,00	0,00
54	K	764359241	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	0,000	0,00	0,00
55	K	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	0,000	0,00	0,00
56	K	764430220	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	0,000	0,00	0,00
57	K	764430298	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m2	0,000	0,00	0,00
58	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	0,000	0,00	0,00
59	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	0,000	0,00	0,00
60	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	0,00	0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

61	K	210293000R	Demontáž a montáž nového bleskozvodu na plochej časti strechy, vrátane revízie	m2	0,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	----	-------	------	------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 880,00

62	K	000600021	Zariadenie staveniska	ks	1,000	880,00	880,00
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO01b - Zelená strecha OcÚ - tepelná izolácia

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt: **SO01b - Zelená strecha OcÚ - tepelná izolácia**

Miesto: Hrušov

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

ROZPOČET



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO01b - Zelená strecha OcÚ - tepelná izolácia

Miesto: Hrušov

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 713 Izolácie tepelné

0,00

1	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10°, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 184,510	0,00	0,00
2	M	631460006200.S	Tepelná izolácia z recyklovaných syntetických vlákien hr. 150 mm ($\lambda = 0,035$)	m2	1 208,200	0,00	0,00
3	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	142,815	0,00	0,00
4	M	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie atiky	m2	145,671	0,00	0,00
5	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,649	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO02 - Zadržanie dažďovej vody zo strechy OcÚ

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 301,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	84 301,26	20,00%	16 860,25

Cena s DPH

v EUR

101 161,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO02 - Zadržanie dažďovej vody zo strechy OcÚ

Miesto:

Hrušov

Dátum:

14. 3. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 301,26

HSV - Práce a dodávky HSV

81 415,58

1 - Zemné práce	41 577,22
2 - Zakladanie	687,43
4 - Vodorovné konštrukcie	1 409,66
5 - Komunikácie	2 468,80
8 - Rúrové vedenie	19 308,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 302,05
99 - Presun hmôt HSV	8 662,01
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 885,68

ROZPOČET



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO02 - Zadržanie dažďovej vody zo strechy OcÚ

Miesto: Hrušov

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 301,26

D HSV Práce a dodávky HSV

81 415,58

D 1 Zemné práce

41 577,22

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	273,402	0,13	35,54
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	38,192	6,09	232,59
3	K	113206111	Vyrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,600	2,40	11,04
4	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m ²	38,192	7,18	274,22
5	K	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	38,192	37,20	1 420,74
6	K	114203102.S	Rozobratie dlažby z betónových tvárnic na sucho	m ³	3,300	11,83	39,04
7	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	32,000	4,41	141,12
8	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	4,000	3,78	15,12
9	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	27,340	1,13	30,89
10	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	50,000	18,92	946,00
11	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	64,000	35,85	2 294,40
12	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m ³	64,000	1,68	107,52
13	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m ³	m ³	114,600	52,65	6 033,69
14	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m ³	114,600	2,49	285,35
15	K	132201201	Výkop rhyhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	224,095	19,80	4 437,08
16	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	224,095	1,10	246,50
17	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	4,000	49,12	196,48
18	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m ³	4,000	6,69	26,76
19	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m ³	m ³	3,200	72,51	232,03
20	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m ³	3,200	10,65	34,08
21	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	146,500	7,01	1 026,97
22	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	146,500	4,18	612,37
23	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m ³	117,800	40,88	4 815,66
24	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	437,885	1,73	757,54
25	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 2000 m	m ³	333,660	4,00	1 334,64
26	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4	m ³	437,885	7,66	3 354,20
27	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	333,660	1,01	337,00
28	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	104,225	3,73	388,76
29	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	111,868	27,12	3 033,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	201,362	14,67	2 953,98
31	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	97,157	33,79	3 282,94
32	M	583110000700.S R	Kremeň D-mix - riečne okruhliaky \varnothing 16-32mm	t	9,720	13,02	126,55
33	K	180404111.S	Založenie trávnik výsevom na vrstve ornice	m2	271,040	3,10	840,22
34	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	8,375	9,94	83,25
35	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	311,191	0,45	140,04
36	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	273,000	1,45	395,85
37	K	181301103	Rozprestretie pôdneho substrátu v rovine, hr.do 200 mm	m2	18,000	3,66	65,88
38	M	103110000100.1	Zahradnícky substrát	m3	3,600	35,10	126,36
39	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	90,000	0,29	26,10
40	K	183204111	Výsadba rastlín do pripravovanej pôdy so zaliatím	ks	90,000	0,14	12,60
41	M	026550001500.1	Rastliny - extenzívna zeleň, z kelímkov 9x9cm	ks	90,000	5,50	495,00
42	K	184921116	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	1,10	19,80
43	M	055410000100	Mulčovacia kôra	l	450,000	0,43	193,50
44	K	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	271,040	0,17	46,08
45	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,580	14,74	23,29
46	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,580	28,22	44,59

D 2 Zakladanie 687,43

47	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	18,000	1,61	28,98
48	M	693110000900	Geotextília polypropylénová 300 g/m2	m2	19,800	1,49	29,50
49	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,160	130,00	540,80
50	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,240	15,75	66,78
51	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,240	5,04	21,37

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 409,66

52	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	24,319	48,08	1 169,26
53	K	451572111R	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva fr. 16-32 mm	m3	5,000	48,08	240,40

D 5 Komunikácie 2 468,80

54	K	566902223	Vyspravenie podkladu po prekopych inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	38,192	10,09	385,36
55	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	13,749	14,56	200,19
56	K	567134115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	38,192	23,90	912,79
57	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	38,192	1,21	46,21
58	K	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	38,192	24,20	924,25

D 8 Rúrové vedenie 19 308,41

59	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	181,260	0,87	157,70
60	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	37,000	64,32	2 379,84
61	K	871335016	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 160x14,6 mm	m	30,210	1,51	45,62
62	M	286130023400	Rúra dvojrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR11, 160x14,6x12 mm, materiál: PE 100 RC	m	30,210	37,31	1 127,14
63	M	286530021000	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 160 mm	ks	2,000	70,33	140,66
64	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	27,000	4,35	117,45
65	M	286540069600	Koleno KG 2000 PP, DN 160x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	6,34	12,68
66	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	25,000	6,46	161,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	211,470	1,57	332,01
68	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže plastovej	ks	1,000	197,19	197,19
69	M	594340000900	Akumulačná plastová nádrž 24m ³ , na dažďovú vodu, vrátane nadstavca a poklopu s únosnosťou D400	ks	1,000	7 298,81	7 298,81
70	K	894215111.S	Zberná šachta 1,4x1,4m, hĺbky 1,7m, hrúbka steny 200mm + KARI sieť 100x100x6mm, s oceľovou mrežou osadenou do oceľového L profilu 100x50x5mm	m ³	3,332	2 145,00	7 147,14
71	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	214,240	0,89	190,67

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 302,05

72	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,600	10,13	46,60
73	M	592170002700	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	10,000	2,18	21,80
74	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	0,414	110,96	45,94
75	K	919511011.S	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 300	m	4,000	61,47	245,88
76	M	592210005200.S	Rura betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 2-30, DN 300, dl. 1000 mm, hr. steny 43 mm	ks	4,000	17,60	70,40
77	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	66,400	4,05	268,92
78	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	66,420	19,25	1 278,59
79	K	952901111.S	Vyčistenie a vypratanie staveniska	m ²	307,742	4,36	1 341,76
80	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	45,772	10,38	475,11
81	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,772	13,56	620,67
82	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 373,160	0,43	590,46
83	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,772	10,48	479,69
84	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,772	1,18	54,01
85	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	45,772	38,50	1 762,22

D 99 Presun hmôt HSV 8 662,01

86	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	360,917	24,00	8 662,01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 885,68

87	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	m ²	307,742	1,54	473,92
88	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	m ²	307,742	1,54	473,92
89	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškových merania	m ²	307,742	1,54	473,92
90	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	m ²	307,742	1,54	473,92
91	K	000600021	Zariadenie staveniska	ks	1,000	990,00	990,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO03 - Zadržanie dažďovej vody zo svahu amfiteátra

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 068,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	31 068,40	20,00%	6 213,68

Cena s DPH

v EUR

37 282,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO03 - Zadržanie dažďovej vody zo svahu amfiteátra

Miesto:

Hrušov

Dátum:

14. 3. 2023

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 068,40

HSV - Práce a dodávky HSV	29 039,59
1 - Zemné práce	11 562,65
2 - Zakladanie	1 244,92
4 - Vodorovné konštrukcie	374,73
5 - Komunikácie	550,39
8 - Rúrové vedenie	11 338,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 195,21
99 - Presun hmôt HSV	2 773,06
PSV - Práce a dodávky PSV	209,81
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	209,81
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 819,00

ROZPOČET



Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Hrušov

Objekt:

SO03 - Zadržanie dažďovej vody zo svahu amfiteátra

Miesto: Hrušov

Dátum: 14. 3. 2023

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 068,40

D HSV Práce a dodávky HSV

29 039,59

D 1 Zemné práce

11 562,65

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	64,546	0,13	8,39
2	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,850	7,18	70,72
3	K	114203102.S	Rozobratie dlažby z betónových tvárnic na sucho	m3	0,985	11,83	11,65
4	K	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	24,000	4,41	105,84
5	K	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	3,000	3,78	11,34
6	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,455	1,13	7,29
7	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušbnín - pre všetky triedy	m3	32,366	18,92	612,36
8	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	35,85	537,75
9	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,000	1,68	25,20
10	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	24,000	52,65	1 263,60
11	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	24,000	2,49	59,76
12	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	42,566	19,80	842,81
13	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	42,566	1,10	46,82
14	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,000	49,12	196,48
15	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,000	6,69	26,76
16	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	3,200	72,51	232,03
17	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	3,200	10,65	34,08
18	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	67,100	7,01	470,37
19	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	67,100	4,18	280,48
20	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	27,200	40,88	1 111,94
21	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	95,320	1,73	164,90
22	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 2000 m	m3	22,838	4,00	91,35
23	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4	m3	95,320	7,66	730,15
24	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	22,838	1,01	23,07
25	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,848	3,73	62,84
26	M	581530000100.S	Piesok technický filtračný	t	12,588	84,07	1 058,27
27	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,676	27,12	533,61
28	M	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	15,977	14,67	234,38
29	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	19,440	13,57	263,80
30	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	55,782	33,79	1 884,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	180404111.S	Založenie trávniku výševom na vrstve ornice	m2	64,546	3,10	200,09
32	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	1,994	9,94	19,82
33	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	64,546	0,45	29,05
34	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	64,546	1,45	93,59
35	K	181301103.S	Rozprestretie priepustnej vrstvy zeminy v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	24,000	3,66	87,84
36	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - priepustná	t	4,800	21,77	104,50
37	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	64,546	0,17	10,97
38	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,323	14,74	4,76
39	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,323	28,22	9,12

D 2 Zakladanie 1 244,92

40	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	189,600	1,61	305,26
41	M	693110000900	Geotextília polypropylénová 300 g/m2	m2	208,560	1,49	310,75
42	K	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	24,000	14,12	338,88
43	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,748	135,00	235,98
44	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,600	15,75	40,95
45	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,600	5,04	13,10

D 4 Vododorovné konštrukcie 374,73

46	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,894	48,08	283,38
47	K	451572111R	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva fr. 16-32 mm	m3	1,900	48,08	91,35

D 5 Komunikácie 550,39

48	K	566902121.S	Krycia vrstva drenážnej ryhy zo štrkodrvy fr. 8-16mm, hr. 100 mm	m2	24,000	6,38	153,12
49	K	566902223	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,850	10,09	99,39
50	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	3,546	14,56	51,63
51	K	596311002.S	Položenie dlažby po prekopoch z kociek kamenných veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	9,850	25,00	246,25

D 8 Rúrové vedenie 11 338,63

52	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	16,080	0,98	15,76
53	M	286140001400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	17,000	24,81	421,77
54	K	877354006	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	3,000	4,93	14,79
55	M	286540070000	Koleno KG 2000 PP, DN 200x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	10,13	20,26
56	M	286540070200	Koleno KG 2000 PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	12,90	12,90
57	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	16,080	1,98	31,84
58	K	894101113	Osadenie akumulačnej nádrže plastovej	ks	1,000	197,19	197,19
59	M	594340000500	Akumulačná plastová nádrž 12m3, na dažďovú vodu, vrátane nadstavca a poklopu s únosnosťou C250	ks	1,000	3 462,67	3 462,67
60	K	894215111.S	Zberná šachta 1,4x1,4m, hĺbky 1,7m, hrúbka steny 200mm + KARI sieť 100x100x6mm, s oceľovou mrežou osadenou do oceľového L profilu 100x50x5mm	m3	3,332	2 145,00	7 147,14
61	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	16,080	0,89	14,31

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 195,21

62	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	26,000	5,73	148,98
63	M	592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	26,000	2,95	76,70
64	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,340	110,96	259,65
65	K	952901111.S	Vyčistenie a vypratanie staveniska	m2	64,546	4,36	281,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,925	10,38	51,12
67	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,925	13,56	66,78
68	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	147,750	0,43	63,53
69	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,925	10,48	51,61
70	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,925	1,18	5,81
71	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,925	38,50	189,61
D 99			Presun hmôt HSV				2 773,06
72	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	115,544	24,00	2 773,06
D PSV			Práce a dodávky PSV				209,81
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				209,81
73	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	25,200	0,33	8,32
74	M	246170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	0,021	2 199,42	46,19
75	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	25,200	3,34	84,17
76	M	283230001500	Profilovaná fólia z PE, rozmer 20x1,5 m, výška nopu 8 mm, pevnosť v tlaku 250 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	28,980	2,41	69,84
77	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	32,24	1,29
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 819,00
78	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	m2	64,546	3,85	248,50
79	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	m2	64,546	3,85	248,50
80	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	m2	64,546	3,85	248,50
81	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	m2	64,546	3,85	248,50
82	K	000600021	Zariadenie staveniska	ks	1,000	825,00	825,00